

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR****M/S STARLIT POWER SYSTEMS LIMITED FACTORY AT GURGAON**

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

| | |
|--|--|
| Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No. | M/S STARLIT POWER SYSTEMS LIMITED CIN: L37200DL2008PLC174911 |
| Address of the registered office | A-1/51, LGF, Safdarjung Enclave, New Delhi- 110029. |
| URL of website | secretarial@starlitgroup.net |
| Details of place where majority of fixed assets are located | Starlit Powers Systems Limited, Village Atta, Indri Road, Sohna, Gurgaon, Haryana – 122003 |
| Installed capacity of main products/ services | Main product of the Company was recycling, refining, manufacturing, trade, import & export of Lead based products such as Refined Lead, Lead Alloys, Lead Oxides and manufacturing of Inverter, Auto, Solar Batteries. At present the factory/plant is given on lease). |
| Quantity & value of main products/ services sold in last financial year | NIL (At present the factory/plant is given on lease). |
| Number of employees/ workmen | NIL |
| Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at: | The details can be obtained from the RP by mailing to the following id along with signed NDA: starlit.cirp@gmail.com |
| Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at | The details can be obtained from the RP by mailing to the following id: starlit.cirp@gmail.com |
| Last date for receipt of expression of interest | 12.09.2023 |
| Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants | 14.09.2023 |
| Last date for submission of objections to provisional list | 19.09.2023 |
| Process email id to submit EOI | starlit.cirp@gmail.com |

Reshma Mittal

Resolution Professional for Starlit Power Systems Limited

Regn. No.: IBBI / IPA-001 / IP-P00297/2017-2018/10541

Address: R-4/39, Raj Nagar, Ghaziabad-201002

Email: starlit.cirp@gmail.com | Mob: 9811546688

Date : 26.08.2023

Place: Ghaziabad

प्रपत्र- 'जा'**अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण****मैसर्स स्टारलिट पावर सिस्टम्स लिमिटेड गुडगांव में फैक्ट्री**

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोधन अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन)

प्रासंगिक विवरण

| | |
|--|--|
| 1. कार्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैन/सीआईएन/एलएलपी नं. | मैसर्स स्टारलिट पावर सिस्टम्स लिमिटेड सीआईएन: L37200DL2008PLC174911 |
| 2. पंजीकृत कार्यालय का पता | ए-1/51, एलजीएफ, सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली- 110029 |
| 3. वेबसाइट का यूआरएल | secretarial@starlitgroup.net |
| 4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं | स्टारलिट पावर्स सिस्टम्स लिमिटेड, ग्राम अट्टा, इंद्री रोड, सोहना, गुडगांव, हरियाणा – 122003 |
| 5. मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता | कंपनी का मुख्य उत्पाद रीसाइक्लिंग, रिफाइनिंग, विनिर्माण, व्यापार, आयात और निर्यात परिष्कृत सीसा जैसे लीड आधारित उत्पादों की संख्या, लीड मिश्र धातु, लीड ऑक्साइड और विनिर्माण इन्वर्टर, ऑटो, सौर बैटरी था। (वर्तमान में कारखाने / संयंत्र को पट्टे पर दिया गया है) |
| 6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य / पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं | शून्य (वर्तमान में फैक्ट्री / प्लांट लीज पर दिया गया है)। |
| 7. कर्मचारियों / कामगार की संख्या | कुछ नहीं |
| 8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाद की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं | हस्ताक्षरित एनडीए के साथ निम्नलिखित आईडी starlit.cirp@gmail.com पर मेल करके आरपी से विवरण प्राप्त किया जा सकता है |
| 9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है | निम्नलिखित आईडी starlit.cirp@gmail.com पर मेल करके आरपी से विवरण प्राप्त किया जा सकता है। |
| 10. अभिरूचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि | 12 सितंबर 2023 |
| 11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतरिम सूची के लिए अंतिम तिथि | 14 सितंबर 2023 |
| 12. प्रस्तावित समाधान में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि | 19 सितंबर 2023 |
| 13. समाधान प्रोफेशनल के लिए संसाधित ईमेल आईडी | starlit.cirp@gmail.com |

तिथि : 26.08.2023

स्थान : गाजियाबाद

रेशमा मित्र

समाधान प्रोफेशनल, स्टारलिट पावर सिस्टम्स लिमिटेड

पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-001/IP-P00297/2017-2018/10541

पता : आर-4 / 39, राज नगर, गाजियाबाद-201002

ईमेल : starlit.cirp@gmail.com | मो.: 9811546688

